supradicti renunciamus omni exceptioni et actioni 
de ipsis praediis, consuetudinibus ac legibus, et cui- 
vis canonico ac civili iuri, quod nobis subsidio esse 
possit ad infirmandam, subvertendam , vel labefa- 
clandam praesentem venditionem, et legitimam de- 
fensionem promittimus; nam si quis quocumque 
tempore vel propinquus noster, vel extraneus de- 

prehendatur, qui tibi vel tuis heredibus molestiam 
de ipsis praediis inferre voluerit, ne exaudiatur; 
sed nos nostrique heredes obstabimus et eadem vo- 
bis defendemus a quacumque persona, sive extra- 
nea , sive propinqua. Sin autem. (hanc venditio- 
nem ) nos subvertere voluerimus, poenam periurii 
nanciscamur, et assentimur mulctari nostrae curiae 

Aétae augustalibus sex et triginta, et tibi praedicto 
emptori ae tuis heredibus quadrupla quantitate di- 
cli pretii, nec non omnibus iustis expensis; et ni- 
hilominus habeas cum tuis heredibus autedicta 
praedia uti a nobis emeris. Atque ita deinceps huius- 

| modi iusta venditio firma, certa, stabilis et incon- 

cussa maneat usque ad finem mundi tibi memorato 

notarjo Paulo et tuis heredibus ac successoribus. 

Quare scripta est (haec chartula ) rogatu nostro. 

| manu supradicti Nieolai publici notarii coram aante- 
dietis iudicibus, aliorum proborum hominum testi- 

monio roborata, anno, mense, et indictione supra- 
dictis. 
T Ego notarius loannes de domina Grusa iudex 

civitatis Aétae quae supra testor. 
T Ego notarius David iudex civitatis Aétae quae 

supra testor. 

T Ego Ventura de. Maida magister iuratus. ci- 
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X/UpAS αἴτου τὰ ανοτέρα μαρτύρω. 
T Ego malgerius filius notarii Iacobi de Arena 

testor. 

T νικόλαος vordpios: ταβουλαριος ποβλίχος χωρὰς 

ἀέΐτον πρὸς πιστωσιν ιδιωχείρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani —n.? 159.) 

vitatis Aétae quae supra testor. 

T Nicolaus notarius tabularius publicus civitatis 
Aétae ad fidem propria manu scripsi. 

| CCCXIII. 
1269 — Mense Martio — Indict. XII — Aetae. 

Anna Sclapena, Perrunus lulianus eius procurator aliique vendunt notario. Paulo Fitzurro duo praedia 
sila in agro Aélae tarenis aureis quinque οἱ viginti. 

T σίγνον Ἰδιωχειρώς ἄννας σχλαπένς. τ σιγνον ἰδιω- 
χέιρως μχϊστορος περρουνου γιουλιανου. προκουράτορος 
αὐτῆς χαι μουνδουαλδος. "H σιγνον χειρὸς πέρρουνου 
υἱοῦ αὑτῆς. “ σιγνον χειρὸς νικολάου ἐτέρου υἱοῦ 
αὐτῆς. Ἵ ciyvov χειρὸς λέοντος ἀδέλφου αὐτῶν. T 
ciyvoy χειρὸς βασιλείου ἀδελῷου αὐτῶν.  ciyvov 
χειρὸς wexwwov ἐτέρου αδελφου αὐτων.